

Conform ApS

Lollandsgade 7
8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 80 13 42

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/04 2019

Danny Falch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Conform ApS
Lollandsgade 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 80 13 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Danny Falch, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udvikling af patenter med henblik på at oppebære royalties og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 5.971, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 206.665.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		566	(4.180)
Finansielle indtægter	1	<u>7.055</u>	<u>6.400</u>
Resultat før skat		7.621	2.220
Skat af årets resultat		<u>(1.650)</u>	<u>(484)</u>
Årets resultat		5.971	1.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.971</u>	<u>1.736</u>
		5.971	1.736

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209.471	163.115
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>833</u>
Tilgodehavender		<u>209.471</u>	<u>163.948</u>
Likvide beholdninger		<u>4.075</u>	<u>42.230</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>213.546</u>	<u>206.178</u>
Aktiver i alt		<u>213.546</u>	<u>206.178</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		81.665	75.694
Egenkapital		<u>206.665</u>	<u>200.694</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.650	484
Anden gæld		5.231	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.881</u>	<u>5.484</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.881</u>	<u>5.484</u>
Passiver i alt		<u>213.546</u>	<u>206.178</u>
Eventualposter mv.	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	75.694	200.694
Årets resultat	0	5.971	5.971
Egenkapital 31. december 2018	125.000	81.665	206.665

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.000	6.400
Andre finansielle indtægter	<u>55</u>	<u>0</u>
	<u>7.055</u>	<u>6.400</u>

2 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Danny Falch Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.